



T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ
İl Emniyet Müdürlüğü

Sayı : 47909374 -16979-(63249)-E.2019041215072711387
Konu : Özel Güvenlik Bilgi Otomasyon
(ÖGNET)

12.04.2019

DAĞITIMDAKİ YERLERE

İlgi : 05.04.2019 tarih ve 47227715-88240-(63247)-69977 sayılı yazı.

Özel Güvenlik hizmetlerinin uygulaması ile ilgili iş ve işlemlerin yerine getirilmesinde kullanılan fiziki ve beşeri unsurların en aza indirilerek bürokratik iş ve işlemlerin hızlı ve etkili bir şekilde yerine getirilmesini sağlamak amacıyla “Özel Güvenlik Bilgi Sistemi Otomasyon Projesi (ÖGNET)” kullanıma açılmış bulunmaktadır.

Kullanıma açılmış olan otomasyonda, özel güvenlik görevlilerinin “Geçerli Özel Güvenlik Mali Sorumluluk Sigortası yapılmış olsa bile” “Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi ile yapılan protokol çerçevesinde WEB servisinden gerekli bilgiye ulaşılamadığından “Özel Güvenlik Bilgi Sistemi Otomasyon Projesi (ÖGNET)” üzerinden özel güvenlik görevlilerinin sigorta kapsamına alınıp alınmadığı tespit edilememektedir. Bu nedenle, Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi WEB servisinden sigorta poliçe verilerine ulaşılamayan kişi, kurum ve kuruluşlar ile özel güvenlik görevlilerinin mağduriyetinin giderilmesi amacıyla Sigorta Genel Müdürlüğünce gereken tedbir ve düzenlemelerin yapılması ve 01.04.2019 tarihi itibariyle işe başlama bildirimlerinin ÖGNET’ten yapılacak şekilde sonuçlandırılması Özel Güvenlik Daire Başkanlığının yazısı ile bildirilmiştir.

Ancak Özel Güvenlik Daire Başkanlığı tarafından hazırlanan ÖGNET’in özel güvenlik görevlileri için düzenlenen mali sorumluluk sigortası ile ilgili verilerin ÖGNET ile entegre edilen Sigorta Gözetim Bilgi Merkezinden sağlıklı ve tam olarak alınamaması nedeniyle, sigorta hakkında ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile yapılan toplantıda alınan kararlar gereği;

-01.04.2019 tarihinden sonra düzenlenecek yeni özel güvenlik mali sorumluluk sigortası poliçelerinin sigorta yaptırılan özel güvenlik görevlilerine ait T.C Kimlik Kartı Numarası ile birlikte sigorta yaptıran kişi, kurum ve kuruluşların TARAF olarak Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezinin veri havuzundan ÖGNET’e veri aktarımı sağlanacak şekilde düzenlenmesi,

-01.04.2019 tarihinden itibaren ÖGNET’ten “özel güvenlik görevlilerine ait geçerli sigorta bulunmamaktadır” uyarısı alınsa bile fiziki bildirimlerin Valiliklerce kabul edilmeyeceği,

-01.04.2019 tarihinden önce düzenlenen tüm (yaşayan) özel güvenlik mali sorumluluk sigortası poliçelerinin sigorta yaptırılan özel güvenlik görevlilerine ait T.C Kimlik Numarası ile isim soy isim bilgilerinin yazımız ekindeki formata uygun olarak hazırlanarak sigorta yaptıran kişi, kurum ve kuruluşlar tarafından sigorta şirketlerine gönderilmesi gerektiği belirtilmiştir.

“Özel güvenlik görevlisine ait geçerli sigorta bulunmamaktadır” uyarısı dışında; örneğin “geçerli kimlik kartı bulunmamaktadır”, “özel güvenlik görevlisine ulaşılamamaktadır” gibi uyarılar sonucunda ÖGNET üzerinden işe başlama bildirimi

Bu belgenin aslı, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrak doğrulama <http://eimza.egm.gov.tr> adresinden 2019041215072711387 kodu ile yapılabilir.

Adres : Yenidoğan Mah. Abdi İpekçi Cad. No:68 Kat:2 B.paşa/İST.
Telefon/Fax: 0 (212) 567 46 50-51/0 (212) 567 46 30
e-posta : @egm.gov.tr

Ayrıntılı Bilgi :
Unvanı : p.m.
Elektronik Ağ : www.istanbul.pol.tr

yapılmayan ve halen aktif olarak özel güvenlik izni verilen yerde görev yapan özel güvenlik görevlilerini istihdam eden kurum ve kuruluş yetkililerinin yeni çipli kimlik kartı almak üzere özel güvenlik personelini Randevu almak suretiyle İstanbul Emniyet Müdürlüğü Özel Güvenlik Şube Müdürlüğü'ne **İVEDİ** bir şekilde yönlendirmesi gerektiği.

Özel Güvenlik Komisyonu tarafından özel güvenlik izin belgesi düzenlenmiş olan ve ilimiz Polis bölgesi sınırları içerisinde faaliyet gösteren kurum ve kuruluşlar, Alarm İzleme Merkezleri hakkındaki veriler ÖGNET'e işlenmiştir. Ancak ÖGNET'e işlenen verilerde (örneğin; web adresi, sabit dış IP numarası, telefon numarası ve kurumsal mail adresi **(kişisel uzantılı mail adresleri kabul edilmeyecektir.)**, vb...) değişiklik olan kurum ve kuruluşların Emniyet Genel Müdürlüğü Özel Güvenlik Daire Başkanlığı ve İstanbul Emniyet Müdürlüğü Özel Güvenlik Şube Müdürlüğü tarafından gönderilecek tüm yazılar, duyurular ve tebliğ tebellüğ belgeleri hakkında bilgi sahibi olabilmeleri, belirtilen süre içerisinde iş ve işlemleri takip ederek yerine getirebilmeleri için güncel bilgileri içeren dilekçe ile birlikte İstanbul Emniyet Müdürlüğü Özel Güvenlik Şube Müdürlüğü'ne müracaat etmesi gerektiği.

İlimiz Polis Bölgesi sınırları içerisinde bulunan ve 696 Sayılı KHK ile kamu kurum ve kuruluşları tarafından kendi bünyelerinde istihdam edilmeye başlanan tüm özel güvenlik görevlileri ve bu kamu kurum ve kuruluşlarında 657 sayılı Devlet Memuru Statüsünde halen görev yapmakta olan tüm özel güvenlik görevlilerine ait işe başlama bildirimlerinin İstanbul Emniyet Müdürlüğü Özel Güvenlik Şube Müdürlüğü tarafından kullanılmakta olan Personel Bildirim Sistemi'nin **(bildirim.istanbul.pol.tr)** kapatılacak olması nedeniyle, Özel Güvenlik Bilgi Sistemi Otomasyon Projesi (ÖGNET)'e **İVEDİ** olarak yapılması gerekmektedir.

İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğünün 2012/71 Sayılı Özel Güvenlik Hizmetleri Birleştirilmiş Genelgesinde yapılan düzenlemede;

Bildirim ve Başvurular başlıklı 4.5. maddesinde, "Kanun ve ilgili mevzuatında yer alan her türlü bildirim ve başvurular ÖGNET'den yapılacaktır. Bildirim ve başvuruların sorumluluğu Bakanlıkça ÖGNET tarafından yetkilendirilen kullanıcılardır. Ayrıca bu kullanıcılar kendilerine tanınan yetkilerin güvenli kullanımından sorumludurlar.

Kamuya ve Kamu İktisadi Teşebbüslerine bağlı kurum ve kuruluşlar ile vakıflara ait özel güvenlik birimlerinde birim yöneticisi,

Özel hukuk tüzel kişi ve gerçek kişilerine ait özel güvenlik birimlerinde birim yetkilisi,

Özel güvenlik şirketi, eğitim kurumu ve alarm izleme merkezlerinde ise yönetici tarafından yapılacaktır.

Bildirimler özel güvenlik şirketi, eğitim kurumu ve alarm izleme merkezlerinde yönetici tarafından yetkilendirilen özel güvenlik görevlileri tarafından da yapılabilecektir. Bildirimlerin yetkilendirilen özel güvenlik görevlisi tarafından yapılması halinde yetkilendiren yönetici ile yetkilendirilen özel güvenlik görevlisi müteselsilen sorumlu olacaktır." Hükmü,

Birim Yetkilisi başlıklı 4.5.1'nci maddesinde; "Hukuk tüzel kişi ve gerçek kişileri kurdukları özel güvenlik birimlerinde; bildirim ve başvuru yetkisine sahip, Kanunda belirtilen özel güvenlik hizmetlerine ilişkin iş ve işlemleri yürütme yetki ve sorumluluğuna sahip en az

Bu belgenin aslı, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. Evrak doğrulama <http://eimza.egm.gov.tr> adresinden 2019041215072711387 kodu ile yapılabilir.

Adres :Yenidoğan Mah. Abdi İpekçi Cad. No:68 Kat:2 B.paşa/İST.
Telefon/Fax: 0 (212) 567 46 50-51/0 (212) 567 46 30
e-posta : egm.gov.tr

Ayrıntılı Bilgi : www.istanbul.pol.tr
Unvanı : p.m.
Elektronik Ağ : www.istanbul.pol.tr